XXXVIII. Quando patroni debent accipere sacramentum marinarii.

XL. Forma sacramenti quod marinarii facere debent.

c. 171* **XLI.** Quod naues et alia ligna de ducentis milliariis et inde supra habere debeant duos scribanos, et per quos ipsi scribani constitui debent.

XLII. Forma sacramenti quod facere debent scribani.

XLIII. Qualiter merces debeant ponderari.

XLIII. Qualiter consules ire tenentur extra portum ad mensurandum naues et alia ligna.

XLV. Similiter qualiter rectores extra Uenecias ire tenentur ad mensurandum naues et alia ligna.

XLVI. Qualiter naues et alia ligna extimari debeant si mensurare non poterunt.

XLVII. Quod post mensuracionem et extimacionem nauium et aliorum lignorum aliquid non debeat poni in eisdem.

XLVIII. De rebus que poni possunt inter duas coopertas et super cooperta superiori.

XLVIII. Qualiter uictualia poni possunt inter duas coopertas.

L. Quod mercatores et marinarii notum faciant patronis quando merces ad naues conductuerint, et qualiter patroni eas caricare et discaricare tenentur.

c. 172 **LI.** Qualiter merces in custodia patronorum debeant permanere.

LII. Qualiter patroni notum facere debent mercatoribus quando naues discaricari debebunt.

LIII. Qualiter restauracio fieri debet de mercibus que per aqua uastarentur.

LIII. Quantum patroni soluere tenentur pro mercibus que per pilum extrahentur.

LV. De cassellis portandis in nauibus et aliis lignis.

LVI. De mataraciis portandis in nauibus et aliis lignis.

LVII. De lignis que possunt portari pro foco.

LVIII. De vino et acqua portandis.

LVIII. De farina et biscoto portandis.

LX. De pena quam soluere tenentur qui plus posuerint in nauibus et aliis lignis de eo quod debent.

LXI. Qualiter et quantum naues et alia ligna caricari debeant supra crucem.

LXII. Qualiter caricari possunt naues et alia ligna peregrinis nauizate.

c. 172* **|| LXIII.** Qualiter naues et alia ligna caricari debent nictualibus et sale per Culsum.

LXIII. Qualiter et quantum naues et alia ligna que nauigauerint